
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 09 червня 2022 року  № 130
смт. Більшівці

Про затвердження розпоряджень
селищного голови

Розглянувши розпорядження  селищного  голови  виконавчий комітет
селищної ради  вирішив :

Затвердити  розпорядження  селищного  голови:

№53 від 22.04.2022р Про нову редакцію Паспортів бюджетних програм на 2022
рік

№56 від 05.05.2022р Про внесення  змін  до бюджету Більшівцівської ТГ на
2022 рік.

Селищний голова Василь  Саноцький


